Alle Daten bei 25°C Umgebungstemperatur, falls nicht anders angegeben. / All data at nominal input and 25° C ambient temperature, if not marked otherwise. ▪ Alle Daten dienen nur
Informationszwecken und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften aufzufassen. / All data for information purposes only, no assured characteristics. ▪ Technische Änderungen ohne vorherige
Ankündigung sowie Irrtümer vorbehalten. / Technical modifications without notice and errors reserved. ▪ Belastung mit Extremwerten über einen längeren Zeitraum kann die Zuverlässigkeit
beeinflussen. / Strain with extreme values for a longer period may affect the reliability. ▪ Alle Trademarks und Logos sind Eigentum der jeweiligen Unternehmen. / All trademarks and logos are property
of the concerning companies. Im Falle von Unklarheiten ist die deutsche Version dieses Dokuments bindend / In case of doubts the German version of the document is binding.  © b-plus GmbH ▪ Jan-
20 ▪ Version 1.0
b-plus GmbH ▪ Ulrichsberger Straße 17 ▪ D-94469 Deggendorf ▪ Tel. +49 991 270302-0 ▪ Fax -99 ▪ services@b-plus.com ▪ www.b-plus.com
Datasheet COPYLynx

2          1
2          1
Order Information
Name Part Number Description Qualifications
COPYLynx G7 - K0 B16017-CLY-107-0000 230V, c-temp, G3930TE, no PCIe CE
COPYLynx G7 - K1 B16017-CLY-107-0001 230V, c-temp, i7-7700T, 10GbE, USB3.1 CE
COPYLynx G7 - K2 B16017-CLY-107-0002 12V, ext-temp, G3930TE, no PCIe CE, FCC
COPYLynx G7 - K3 B16017-CLY-107-0003 12V, ext-temp, i7-7700T, 10GbE, USB3.1 CE, FCC, VCCI, KC
Accessories
Part Number Description
B16017-CLY-001-A001 COPYLynx – 19inch / 3U rack mount kit
B16017-CLY-001-A002 COPYLynx – 230VAC / 24VDC Switching Power Supply